
al

- za předem sjednanou úhradu (dle č1. III. písm. a), b) této smlouvy), školení v poskytovrání

první pomoci.

Poskytovatel se zavan4e provádět dohled nad zdravim zaměsfiranců objednatele
prostřednictvím lékařských vsfupních, preventivních, mimořádných, výstupních, a jiných,
právními předpisy stanovených, prohlídek, za účelem posouzení zdravotni způsobilosti
k práci v konlaétrúch pracovních podmínkách, a to v rozsahu požadovaném objednatelem za
úhradu dle čl. ilI. písm. a) této smlouvy. Poskytovatel sděluje, že veškeré náklady na
pracovně lékařské služby jsou nákladem objednatele. (provádění preventivních prolrlídek a
hodnocení zdravotního stavuzaúčelem posuzování zdravotní způsobilosti k práci).

n. Součinnost objednatele a poslqytovatele

Poskytovatel se zavazuje, že vyčlení potřebný počet kvalifikovaných zaměstnanců, kteří
budou telefonicky i osobně k dispozici v době od 7.15 - 1 1:30 hodin, ve dnech pondělí až
pátek. Poskytovatel pracovně lékařských služeb vyfvoří podmínky k poskytováni zdravotní
péče v době co možnánejvhodnější pro objednatele, s ohledem na možnosti TN tak, aby byla
zajištěna komplexnost anávaznost péče při jedné návštěvě.

Objednatel se zavazqe informovat poslqrtovatele prostřednictvím svých zaměstnanců
(především personálního oddělení) o nepřítomnosti téch zaměstnanců, kteří se mají ve

stanovené lhůtě dostavit k lókařskému preventivnímu vyšetřeni, a pro onemocnění jsou
v léčebné péči jiného lékaře, aby poskytovatel mohl řádně splnit své sm]uvru závazky

cl

al

bl Kprovádění lékařských prohlídek pro vybrané profese vybavuje objednatel své zaměstnance
(případně budoucí zaměstnance) řádně vyplněným tiskopisem ,,ŽéÁosto posouzení zdravotní
způsobilosti k práci", který je v přiloze této smlouvy. Písemné vyjádření, zda je vyšetřovaný
schopen vykonávat pracovní činnost v rozsahu uvedeném nažádance, odesílá poskytovatel do
10 dnů na adresu objednatele.

Poslqrtovatel se zavazuje zashovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kíerych se dozví
v souvislosti s plněním této smlouvy. Povinnost mlčenlivosti trvá i po případném ukončení
smlouvy, a to ještě po dobu 5 let po ukončení této smlouvy. Objednatel bere na vědomí, že
poskytovatel je vazan mlčenlivostí dle zákona é. 37212011 Sb., o zdravofirích službách,
v platném méni.

dl Objednatel se zavazttje poslqrtovat poskytovateli poťebnou součinno§t při qýkonu pracovně

lékařských služeb týkajících se jeho zaměstnanctl, azatím účelem poskytne:

- jmenný seznam zaměstnanců suvedením rodného čísla, bydliště, zdravotrú pojišťovny a
akďualizov aný j menný sezrnm zaměsfiranců j edenkrát ročně

- poskytne další požadovanou součinnost jako např. přístup na pracoviště apod.

el


